2

1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от  26.02.2015

                № 320
О внесении изменения в решение Думы

города Пыть-Яха от 30.03.2011 № 27

«Об утверждении Положения о
постоянной депутатской комиссии
Думы города Пыть-Яха пятого
созыва по  местному самоуправлению,

связям с общественностью и СМИ»

В соответствии с Регламентом Думы города Пыть-Яха  Дума города

РЕШИЛА:

1. Пункт  2 решения Думы города Пыть-Яха от 30.03.2011 № 27 «Об утверждении Положения о постоянной депутатской комиссии Думы города Пыть-Яха пятого созыва по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ»  изложить в следующей редакции:
«2. Председателем постоянной депутатской комиссии Думы города                Пыть-Яха пятого созыва по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ  утвердить  Яковлева Сергея Викторовича.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Яха

                    ____________И.П.ТАРАСОВА

          «____»_______________2015 г.